БОЙОРОК                                    ПРИКАЗ

      27 ноября 2018 й.      № 183/1 27 ноября 2018г.

   В исполнении требований Федерального закона от 25 .12.2008 г. № 273-ФЗ

«О противодействие коррупции»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить приложения к приказу :

- Положение об антикоррупционной политике, выявлению и урегулированию конфликта

интересов в МКУ Отдел образования муниципального района Бакалинский район Республики

Башкортостан (приложение №1);

-Кодекс профессиональной этики работников МКУ Отдел образования муниципального

района Бакалинский район Республики Башкортостан(приложение №2);

- План предупреждения и противодействия коррупции муниципального казенного учреждения

Отдел образования муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан на

2018 .(приложение №3);

- Положение о Комиссии по соблюдению требований к  поведению работников МКУ Отдел

образования муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

(приложение №4);

- Состав комиссии по соблюдению требований к  поведению работников МКУ Отдел

образования муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан и

урегулированию конфликта интересов (приложение №5).

2.Телефон доверия организации (8 34742 3 11 32),по которому лицу, ответственному за

профилактику коррупционных правонарушений было бы возможным сообщить о фактах

коррупционных проявлений в деятельности МКУ отдел образования муниципального района

Бакалинский район Республики Башкортостан.

3.Контроль исполнения  данного приказа оставляю за собой.

                                      Начальник     Л.Р.Галиева

 БАШҠОРТОСТАН

РЕСПУБЛИКАһЫНЫн БАҡАЛЫ

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

МәғәРИФ БүЛЕГЕ  МУНИЦИПАЛЬ

КАҙНАЛЫҡ   УЧРЕЖДЕНИЯһЫ

(РБ Баҡалы районы

МР мәғәриф бүлеге  МКУ)
Ленин урамы, 112/1, Баҡалы а., Баҡалы районы,

Башкортостан республикаһы, 452650

Тел. /факс (347 42) 3-13-41; 3-24-54

E-mail: bakroo@yandex.ru

htpp:// bakalroo.narod.ru

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БАКАЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

(МКУ Отдел образования

МР Бакалинский район РБ)
Ленина ул, д. 112/1, с.Бакалы, Бакалинский район,

Республика Башкортостан, 452650

Тел. /факс (347 42) 3-13-41; 3-24-54

E-mail:  bakroo@yandex.ru

htpp:// bakalroo.narod.ru

ОКПО 02119587, ОГРН 1060207003592, ИНН/КПП 0207005894/020701001

mailto:%20bakroo@yandex.ru